

SIN SV ... ZOBOR, n.o. Nitra
 Podacie č.: Spisový znak:
 15-07-2016
 3289/16
 0112

Faktúra č.:	201637	Dodávateľ: PETER SZILVÁSI-DIVASI	Obchodný názov: PETER SZILVÁSI-DIVASI
Dátum dodania:	21.6.2016	Sídlo: TOPOĽNICA 12	Miesto podnikania:
Dátum vystavenia:	12.7.2016	IČO: 30958 717	IČ DPH: SK1030849149
Dátum splatnosti:	19.7.2016	Banka dodávateľa: SĽSP	
Forma úhrady:		Číslo účtu: 0201221782/0900	
Banka dodávateľa: SĽSP		IBAN: SK0909000000000201221782	
Číslo účtu: 0201221782/0900		SWIFT: GIBASKBX	
IBAN: SK0909000000000201221782		Odberateľ:	
SWIFT: GIBASKBX		Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.	
		Kláštorská 134	
		949 88 Nitra - Zobor	
		IČO:	37971832
		IČ DPH:	SK2021877792

Objednávka 2016-81/0282 zo dňa 6.7.2016

Fakturujem Vám rekonštrukciu sociálnych zariadení v lekárni:

	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(Sk)
			20%	
PPR D6 1/2" vn	0,44	4		1,76
PPR D6 1/2" von	0,62	4		2,48
PPR D6 3/4" von	0,82	4		3,28
Nástenka 1/2"	1,26	7		8,82
T kus 20	10,00	4		40,00
Koleno 90/20	4,60	20		92,00
Koleno 45/20	4,80	6		28,80
Nátrubok	3,60	6		21,60
Rúra + izolácia 20	3,30	8		26,40
Guľový uzáver 1/2"	10,80	2		21,60
Guľový uzáver 3/4"	12,90	2		25,80
Sifón podlahový	24,60	2		49,20
HT úra 110-25c m	3,30	2		6,60
HT rúra 110 100 cm	3,30	2		6,60
HT rúra 50 100 cm	3,10	2		6,20
HT rúra 40 100 cm	8,20	2		16,40
PVC rúra 110	7,50	2		15,00
HT odbočka 110/110	6,00	1		6,00
HT odbočka 110/50	6,10	1		6,10
Koleno 110	8,50	3		25,50
Redukcia HT 110/50	8,10	1		8,10
HT koleno 50/45	6,30	2		12,60
HT koleno 40/90	2,20	3		6,60
H zátka 50	1,40	3		4,20
Mazivo	3,00	1		3,00
Loctite	3,00	1		3,00
WC kombi spodný	126,00	1		126,00
Úchyty	4,50	1		4,50
Manžeta excenter	12,00	1		12,00
Flexi hadica	6,30	1		6,30
Sedátko WC	18,00	1		18,00
Rohový vetil	10,00	3		30,00
Predĺženie	6,30	8		50,40
Batéria 150 sprchová	68,00	2		136,00

Sprchový set	33,00	2	66,00
Umývadlo 50	45,00	1	45,00
Batéria stojanková	46,00	1	46,00
Sifón umyvadlový	12,30	1	12,30
Uchytky umývadla	8,80	1	8,80
Búracie práce	600,00	1	422,86
Demontáž	10,00	12	120,00
Vodoinštalačné práce	720,00	1	720,00
Prepravné náklady	100,00	1	100,00
Odvoz sute na riadenú skládku	100,00	1	100,00
Spotrebný materiál	150,00	1	150,00

Základ daňe 20% 2621,80
 Daň z pridanej hodnoty 20% 524,36

Celkom k úhrade: 3146,16 €

Faktúru vystavil: SZILVÁSI

Podpis a pečiatka:

Szilvási-DIVASI
 925 92 TOPOĽNICA č.12
 Montáž: ÚK, voda, kanalizácia
 IČO: 30958717 IČ DPH: SK 1030849149
 tel. + 00421 732 432